HacTeHHbIN CBETUJIbHUK cepun Spayd BbIMNOJIHEH 13
MeTann4eckon apMaTypbl 30J10TOrO LBETa U 4EKOPUPOBaH
TEKCTYPHbIM XpyCTasieM BbiCLLIen KaTeropmun. Mogens
KOMMJIEKTYeTCA MyJSIbTOM OUCTaHUNOHHOro yrnpasseHus 2,4G
M Apa/iBEepOM BbICOKOIO KayeCTBa €BPOMNENCKOro CTaHaapTa
TUV. NynbT AUCTAHLUMOHHOIO yrpaBieHns obecnedynsaeT
nepekJs4yeHne Tpex pexxnmMoB CBETOBOW TemMnepaTypbl U
OMMMUpPOBaHME.

@ STILFORT

. LIGHTING COMPANY

CBeTU/bHUK HACTEHHbIN
ceeToanonHbln Stilfort
4021/03/01W, cepud

Spayd
20 500 P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepuan nnadoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
MOLHOCTb:

Twn uokons:

Mnowanb ocBeLeHns, M2:
BbicoTa cBeTUJIbHMKA, MM:
OnnHa Kopobkun, Mm:
LnpnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa KOpobkun, Mm:
O6beM Kopobkun, m3:

Bec B kopobke, Kr:
JlaMmnbl B KOMMAEKTE, WT.:
Hanwn4dune nyneta OY:

FrepmaHung
Spayd
MeTann
3onoTon
XpycTanb
Mpo3payHbIn
30w

Led

10

600

670

220

185
0,02700
5

led

ha

Tun cBeTuNbHMKa: CBETUIbHUK NOOBECHON

He oTobpa)kaTb Ha canTe:
Bec cBeTu/IbHUKA:
CBeTOBOM MOTOK:

CRI:

LiBeToBasi TeMnepaTtypa:
Oumunpyembli:

LiBeT nnadcoHoB/aekopa:

MaTepwan nnagoHoB/gekopa:

HanpasneHue cBeTa:
Hanps>xeHwne, B:
CTteneHb 3awnThl, IP:

Da

3,5

2200

95
3000-6500
ONa
Mpo3payHbIn
XpycTab
B CTOPOHbI
220V

P20



